ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛĚК РАЙОНĚ

ТЕНИ ЯЛ ПОСЕЛЕНЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХǍВĚ

ЙЫШАНУ
_________       ______  №

            Тени сали

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                       ПОСЕЛЕНИЯ

                  РЕШЕНИЕ

          15 декабря 2010 г. №9

      с. Тенеево

О назначении выборов депутата Собрания

депутатов Тенеевского сельского поселения

по Нагорному -2 одномандатному избирательному

округу №8

В соответствии со статьей 5 и 49 Закона Чувашской Республики « О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и Уставом Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Собрание  депутатов Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. В связи с тем, что 10 октября 2010 года выборы депутата Собрания депутатов Тенеевского сельского поселения по Нагорному-2 одномандатному избирательному округу №8 не состоялись, назначить повторные выборы депутата Собрания депутатов Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по Нагорному -2  одномандатному избирательному округу №8 на 13 марта 2011 года.

2. Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Чувашской Республики о вложении полномочий муниципальной  избирательной комиссии Тенеевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики по проведению повторных выборов депутата Собрания депутатов Тенеевского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики по Нагорному-2 одномандатному избирательному округу №8 на  Аликовскую территориальную избирательную комиссию Чувашской Республики.

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Тенеевского

сельского поселения                                                                                 Г.Н. Мурзакова